### XXXVII. CHESTER-LE-STREET.

A Lanchester ad oram orientalem, ubi vallum incipiebat, via ducebat, cuius praeter vestigia reliqua testis est *Chester-le-Street* oppidi nomen quamvis non satis vetustum (cf. Goughs Camden 3 p. 369); Saxonum enim tempore *Conchester* dicebatur (Bruce *wall* p. 311). Sed supersunt ibi vestigia castrorum Romanorum explorata nuper accurate a Wal-

kero *Featherstonhaugh* (cf. ad n. 452). Proderunt tum praeter arulas nonnullas lapides duo, qui legionem secundam ut in vallo ipso ita in castris quoque illis muniendis occupatam fuisse ostendunt (n. 452. 455); ediderunt omnes cum auctor effossionum tum BRUCE translaticque sunt plerique ad *Newcastle* in museum, ubi eos vidi.